

Neuprozyme Therapeutics ApS

Agern Alle 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 01 01 06

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

John Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neurozyme Therapeutics ApS Agern Alle 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 01 01 06
	Stiftet: 19. september 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Bestyrelse	John Pedersen Lone Ballegaard Pedersen
Direktion	John Pedersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-15, 2970 Hørsholm
Modervirksomhed	LJP Holding ApS
Associeret virksomhed	Vespina Lifesciences Inc., USA

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	1.031	-39	-8	0
Resultat af primær drift	1.031	-39	-8	0
Finansielle poster, netto	-1.101	1	0	0
Årets resultat	-289	-36	-8	0
Balance:				
Balancesum	49	63	52	50
Egenkapital	-282	7	43	50

Hoved- og nøgletallene for 2018/19 omfatter kun perioden 19. september 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af farmaceutiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.031 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.031.282	-38.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.762	2.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.100.991	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.158	-1.007
Resultat før skat	-70.105	-37.607
2 Skat af årets resultat	-218.935	2.065
Årets resultat	-289.040	-35.542
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-289.040	-35.542
Disponeret i alt	-289.040	-35.542

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.605	54.064
Andre tilgodehavender	5.175	5.525
Tilgodehavender i alt	41.780	59.589
Likvide beholdninger	6.849	3.121
Omsætningsaktiver i alt	48.629	62.710
Aktiver i alt	48.629	62.710

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-332.082	-43.042
Egenkapital i alt	-282.082	6.958
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.211	44.252
Anden gæld	42.500	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.711	55.752
Gældsforpligtelser i alt	330.711	55.752
Passiver i alt	48.629	62.710

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-7.500	42.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.542</u>	<u>-35.542</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-43.042	6.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-289.040</u>	<u>-289.040</u>
	<u>50.000</u>	<u>-332.082</u>	<u>-282.082</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.088	1.002
Andre finansielle omkostninger	<u>70</u>	<u>5</u>
	<u>2.158</u>	<u>1.007</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	218.871	-1.438
Regulering af tidligere års skat	<u>64</u>	<u>-627</u>
	<u>218.935</u>	<u>-2.065</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.100.991</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.100.991</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2020	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-1.100.991</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.100.991</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Vespina Lifesciences Inc.	USA	25 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJP Holding ApS, CVR-nr. 28 15 90 05, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat.